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Bréderna Ericssonrummet, onsdagen den 18 september 2024 kl 13.00-14.30

Christer Olsson (M) socialnämnden
Monica Samuelsson (S), socialnämnden
Anna-Lena Ranström (S), kommunstyrelsen

Sune Frisk, PRO Nykroppa
Irene Frisk, PRO Nykroppa

Kajsa Jernberg, PRO Filipstad
Olle Engström, PRO Lesjöfors

Åsa Andersson, förvaltningschef socialförvaltningen

Henric Forsberg, enhetschef miljö-och bygg
Mondira Hedlund, sekreterare

Kajsa Jernberg

Socialnämndenskansli, 2024-09-26

NM

Christer Olsson

Kajsa Jernberg

Punkter 15-21



FILIPSTADS

 

KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 2(4)

Kommunala pensionärsrådet Sammanträdesdatum
2024-09-18

P15

Godkännande av dagordning

Dagordningen godkänns.

P 16
Val av justerare
Kajsa Jernberg väljs till justerare.

P17
Föregående mötesprotokoll
Protokollet läggstill handlingarna.

P18

Frågortill tekniska förvaltningen samttill miljö- och

stadsarkitektkontoret

Fråga om det är många intresserade av tomternai Finnshyttan? Henric svarar

att det mesta går via BoCentrum menatt det inte har kommit in någon

konkret bygglovsansökan. Tomterna harrätt nyligen kommitut.

P19
Ekonomisk uppföljning

Delårsbokslutet för socialförvaltningen visar på -7,2 miljoner. Vård och

omsorg hargått bra i sommar förutom Nykroppaoch det centrala

hemvårdsdistriktet. I Nykroppahar förvaltningensett att det beror på ett

barnärende som verkställs av hemvården som inte är budgeterat. Gällande

det centrala hemvårdsdistriktet så utreder förvaltningen vidare.

Missbruksvården och ekonomiskt bistånd ökarinte.

Förvaltningen har börjat med att verkställa åtgärderna för de 29 miljonerna

som ska sparas. Förvaltningen harfått rapport från Ensolution gällande den

genomlysning de har genomfört av äldreomsorgen, och Filipstads kommun

har en del att arbeta med, bland annat finns det för mycket särskilt boende

platser. Fråga uppkommerfrån rådet åt vad som görs åt detta? Åsa svarar att

socialnämnden harbeslutat att ta bort 18 platser men att det inte är bestämt

hur än. Åsa informerar om en ny planeringsmodell som heter Kuben.

Processen om kyld mat är förhoppningsvis klar i början av nästa år. Det

pågår tre upphandlingar av servicetjänster. Socialnämndenharbeslutat att ta

bort inhandling som servicetjänst, detta sker vid årsskiftet. Kunden kommer

kunna få hjälp med beställning och uppackning. Förvaltningen har dialog

med handlarna i kommunengällande olika frågor, bland annat vad som

händer om maninte har bank-id eller bankkort. Diskussion i rådet om att

vissa besparingsförslag kan kosta meri andra änden än vad man sparar.
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Fråga vad som händer med de 7,2 miljonerna som förvaltningen ligger

minus? Ska dessa sparas in utöver de 29 miljonerna som det redan ligger

sparkrav på? Åsavet inte än.

P 20
Ensamhet hos äldre

Åsa informerar om att det finns kartläggning som visar att många äldre

upplever sig ensammai samhället. Förvaltningen har sökt lite pengar genom

åren för detta och har bland annat använt demtill att ha hälsosamtal.

Förvaltningen tänker framåt att de skulle vilja ha någon form av öppen

verksamhet för de äldre och efterfrågar tips från rådet på vad som de tror

skulle vara uppskattat?

Diskussion kring:
Att man kan skämmasför att uppsöka en form av öppen verksamhet om man

inte känner någon. Detär svårt att få folk att blanda sig och lära känna nya

personer. Kan man användaFritidsbankens koncept och ta medsig lite fika

och sätta sig på en gård där det bor många pensionärerna så de fårett

sammanhang? Ska man jobba uppsökande? Ibland behövs det en

mellanhand, någon som drarut en.

Att detär svårt att få folk att engagera sig, hur ska vi få dem att engagera

sig?
Att kyrkan har uppskattade luncher varje onsdag

Att PH- center är uppskattat

Att det ska vara simpelt med en bra samvaro och gemenskap

Att bingo-verksamhet är populärt. Även promenader.

Manfårgärna höra av sig till Åsa med önskemål om hur denna öppna

verksamhet kan vara utformad.

P 21
Övriga frågor

Christer informerar om att Filipstads kommunhar en del samverkan med

Hällefors och Carl- Jan Grankvist. Det handlar bland annat om ett projekt för

att motverka ensamhet för äldre och att manvill ordna så att det finns en

plats där de ensammaäldre kan äta tillsammans under trivsamma former.

Det finns även en plan att få Bergsskolan, Gammelkroppa skogsskola samt

Grythyttans restaurangskola att börja samverka. Ett möte kommeratt ske

kring detta där länshövdingarna från Värmland och Örebro kommeratt

medverkatillsammans med Carl- Jan, Marie- Louise Tham och rektorer och

prefekterfrån skolorna.
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Information omatt Filipstads kommunhar tecknatett avtal för

gymnasiesamverkan.

Fråga om vad somblev resultatet gällande de besparingsförslag som fanns?
Åsaberättaratt de flesta beslut togs enligt förslag. Att flytta PH- center blev

avslaget, däremot ska kommunenförsöka förhandla om hyran. Förslaget
gällande att ta bort personalkaffe samt feriearbete blev avslaget.
Förvaltningenhari uppdrag att hitta den finansieringen på andra sätt. Nu ska

allt verkställas, förvaltningen har upprättat en åtgärdsplan och olika

arbetsgrupper.

Fråga om café Eken kommeratt läggas ned? Åsa berättar att AIE inte
kommeratt driva caféet från årsskiftet. Det pågår diskussioner om andra

lösningarföratt bibehålla caféet i drift.

Frågagällande att flytta förvaltningens lokaler från regionens fastighet? Åsa
berättar att beslutet är taget men att det tar några år att genomföra flytten då

det finns avtal somfortlöper.

Diskussion omturistbyrån som numera ligger på kommunhuset. Rådet

önskaratt maninte ska bryta ett fungerande koncept genomatt flytta
turistbyrån till Kommunhuset, utan det är bra att den ligger mitt i centrum
ochkanvara öppenpå lunch ochhelger.

Rådet har önskemål omatt kostchef Elisabet Lindeblad och budget- och
konsumentrådgivare Lennart Appelgren bjudsintill råd.

 
Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

WR | ue | 


